La loi régissant vos droits de garantie fondamentaux et autres réclamations est la loi de l’État ou de la province dans 
lequel ou laquelle vous avez acheté votre produit. Tout tribunal compétent peut statuer sur la décision d’arbitrage. 

7. Règles relatives à l’arbitrage : Si le montant en cause est inférieur à deux cent cinquante mille dollars (250 000 $), l’arbitrage 
sera tranché par un seul arbitre. Si le montant en cause est supérieur ou égal à deux cent cinquante mille dollars (250 000 $), 
l’arbitrage sera tranché par un tribunal composé de trois arbitres. L’arbitre devra ou les arbitres devront être choisi(s) 
conformément aux règles de l’organisation d’arbitrage responsable de l’instance. Les résidents des États-Unis peuvent choisir